
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 15 грудня 2022 року № 305
смт. Більшівці

Про надання згоди на дарування
нерухомого майна де зареєстрована
малолітня дитина ********

З метою забезпечення прав дитини на житло, керуючись статтею 34,
частиною першої статті 59 Закону України “Про місцеве самоврядування
України”, статтею 177 Сімейного кодексу України (зі змінами), статтями 17, 18
Закону України «Про охорону дитинства», статтею 12 Закону України «Про
основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей» (зі змінами),
пунктами 65-67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності,
пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів
опіки та піклування, пов'язаної з захистом прав дитини» (зі змінами),
враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини Більшівцівської
селищної ради від 12.12.2022 року, виконавчий комітет вирішив :

1. Надати згоду на дарування нерухомого майна (1/2 частки житлового
будинку), який знаходиться за адресою с. *********** де зареєстрована
малолітня дитина ********р.н., за яким залишається право проживання та
користування даним будинком. ( Рішення комісії додається)

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
селищного голови Бойчук Марію Григорівну.

Селищний голова                                                            Василь САНОЦЬКИЙ


